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Informazioni Uponor Contec Supporto di montaggio
Specifiche

- Rohrleitungen auf Stahimatte befestigt

Application

- Thermoaktive Bauteilsysteme (TABS)

1/3



Scheda tecnica

uponor

Uponor Contec Supporto di montaggio 85

1005378

3)
©
—3

M:

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Measurements
Diametro esterno_do

Z Misura h

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL3
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL3
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL3
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL3
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL3

Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL3

Peso imballo PL1
Peso imballo PL3
Larghezza imballo PL1
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4021598026889
04021598026889

95,27
0,01
53,02
St.

85

06414905432547
06414905444342
31

200

118

390

20

1000

Bundle

Box

0,000398722
0,0234

0,2

11,23

109
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Larghezza imballo PL3 300

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1005378

